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Opis produktu

Kaseta LTO-8 30TB RW Data Cartridge Q2078A

Kaseta LTO-8 30TB RW Data

Cartridge Q2078A

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Wymiary

Waga

Predkos$¢ odczytu
Dtugos¢ tasmy

Koercja (maks.) (Odpornos¢ na
rozmagnesowanie)

Pojemnos¢ skompresowana
Trwatos$¢ danych (lata)

Akcesoria w zestawie

Liczba w opakowaniu jednostkowym
Technologia (tasmy)

Grubos¢ tasmy

Kompresja (tasmy)

Szerokos¢ tasmy

Uwaga

Kolor (wyliczeniowy)

332,99 zt

270,72 zt
NBHPEHA7A000022
Q2078A
4549821150618
11.3x11.1x2.1cm
280

700

960

2.3

30

30

Etykiety do podpisu
1

LTO-8

5.6

2,5:1

12.65

CE+WEEE

Zielony
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